証券コード 8914

平成22年３月29日

株 主 各 位

東京都千代田区神田小川町三丁目１番地

エリアリンク株式会社

代 表 取 締 役 林   尚 道

招集通知記載事項の一部修正について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成22年３月12日付でご送付いたしました、「第15回定時株主総会招集ご通知」のうち、

一部に修正すべき点がございましたので、下記の通りお知らせします。

敬 具

記

【訂正箇所】

  24 頁 事業報告 個別注記表

リース資産に関する注記 ２．オペレーティング・リース取引

（下線は修正部分）

修正前        修正後

２．オペレーティング・リース取引

未経過リース料

1年以内 76千円

1 年 超 －千円

合 計 76千円

２．オペレーティング・リース取引

未経過リース料

1年以内 16,396千円

1 年 超 48,960千円

合 計 65,356千円

以 上